
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-10-24 
Z/ZZP.2375.18.19 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów i materiałów diagnostycznych (z terminem 
składania ofert w dniu 22.10.2019r.) 
 
 

Informacja z czynności otwarcia ofert 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, występując 
jako Zamawiający w postępowaniu na dostawę wyrobów i materiałów diagnostycznych, na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje następujące informacje: 

 
I. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

2.247.905,52zł. 
 

II. Informacje, o których mowa w art. 86 ust 5 pkt. 2 i 3 Pzp – w zakresie dotyczącym 
niniejszego postępowania 

 
1. Oferty złożone w zakresie zadania od nr 1 do nr 14 

 
Nu
mer 
ofert

y 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Oferta 
złożona w 
zakresie 
zadania 

Cena w złotych na 
okres 12 miesięcy 

Oferowany 
termin 

dostawy 

1. Cetina Sp. z o. o. 
ul. Hierowskiego 68/13, 40-750 Katowice zad. 7 169.992,00 zł. brutto 1 dzień 

2. 
Teleflex Polska Sp z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 
Warszawa 

Zad. 14 35 154,00 zł. brutto do 2 dni 

3 Polimed Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa Zad. 3 190 674,00 zł. brutto do 2 dni 

4 Terumo Poland Sp. z o.o.  
ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 

Zad. 8 137 160,00 zł. brutto do 2 dni 
Zad. 12 83 556,00 zł. brutto do 2 dni 

5 COMESA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa Zad. 10 43 632,00 zł. brutto do 2 dni 

6 ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. CEGLANA 35, 40-514 KATOWICE Zad. 2 6 609,60 zł. brutto do 2 dni 

7 Volcano Europe BVBA/SPRL 
41 Excelsiorlaan, 1930 Zaventem Belgia Zad. 4 240 200,00 zł. netto do 2 dni 

8 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 00-133 Warszawa Zad. 13 27 000,00 zł. brutto do 2 dni 



9 Tietze Medical Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków Zad. 1 146 836,80 zł. brutto do 2 dni 

10 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  
53-333 Wrocław 

Zad. 1 98 150,40 zł. brutto do 2 dni 

11 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław Zad. 2 8 262,00 zł. brutto do 2 dni 

12 Abbott Medical Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B; 092-676 Warszawa 

Zad. 5 239 652,00zł. brutto do 2 dni 
Zad. 11 27 000,00zł. brutto do 2 dni 
Zad. 12 82 081,23 zł. brutto do 2 dni 

13 DRG MedTek Sp. z o.o. 
Ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa Zad. 9 33 458,40 zł. brutto do 2 dni 

14 POLCORE Artur Kwietniewski 
ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce Zad. 2 13 073,40zł. brutto 1 dzień 

16 MTES Sp. z o.o. 
ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków 

Zad. 1 131 571,00zł. brutto 1 dzień 
Zad. 2 6 295,50 zł. brutto 1 dzień 

 
2.Oferty złożone w zakresie zadania nr 15 
 

Nu
mer 
ofert

y 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Oferta 
złożona 

w 
zakresie 
zadania 

Cena w 
złotych na 
okres 12 
miesięcy 

Oferowany 
termin 

dostawy 

 
Oferowany 

termin 
płatności 

8. Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 00-133 Warszawa Zad.15 669 168,00 zł. 

brutto do 2 dni 
 

60 dni 
 

 
3.Oferty nieodszyfrowane 
 

Nu
mer 
ofert

y 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie 

Oferta złożona w 
zakresie zadania 

Cena w złotych na 
okres 12 miesięcy 

Oferowany 
termin dostawy 

15 
ProCardia Medical Sp. z o.o. 
ul. Rtm. W. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

Podczas publicznego otwarcia ofert dnia 22.10.2019r. o godz. 
9:30, oferta przesłana przez Wykonawcę ProCardia Medical  

Sp. z o.o. do siedziby Zamawiającego,  nie została odszyfrowana – 
w trakcie kilkukrotnych prób odszyfrowania oferty przez 

Zamawiającego pojawiał się komunikat „Wystąpił błąd aplikacji. 
Skontaktuj się z administratorem”. Z analizy dokonanej przez 

administratora systemu MiniPortal tj. Urzęd Zamówień 
Publicznych, wynika iż oferta Wykonawcy nie zawiera 
poprawnego klucza publicznego – Wykonawca błędnie 

zaszyfrował ofertę 
 


